
UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na zadania służące ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/289/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Dobrzyniewo Duże na zadania służące ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2592). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A03E04-9867-480A-9BD4-B581B01F7E06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


